Knemewosa ButasimHa BUKTOpPOBHA

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
279/2025

280/2025

281/2025

282/2025

283/2025

284/2025

285/2025

0OU-06/2025

286/2025

287/2025

289/2025

290/2025

291/2025

292/2025

293/2025

294/2025

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

4YMO KnemewioBa ButanuHa
BukTopoBHa

4YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTOopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukToposHa

4YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTOopoBHa

000 "Mpod-OueHka"

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YMO Knemewosa ButanmHa
BukTOopoBHa

YMO Knemewosa ButanmHa
BukTopoBHa

YrO KnemewoBa ButanmHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YO KnemewoBa ButanmHa
BukTopoBHa

4YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

4YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

27.04.2025

07.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

CBepeHun

KnemewoBa ButannHa BuktopoBHa

009699

16.11.2015

OOBbEKT OLLeHKH

rapax (HegBuXXnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa
(HegBMXnMoe
MMYLLECTBO)

rapax (Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO)

rapax (HeaBU>XuUMoe
MMYyLLLEeCTBO)

KNNON AoM
(HeaBMXnMoe
MMYyLLLEeCTBO)

3eMeJibHbIA Yy4acToK
(HenBMXMoe
MMyLLLECTBO)

rapax (HegBuXXnmoe
MMYLLECTBO)

2 MawwnHomecTa
(HegBMXUMOE
MMYLLECTBO)

3eMeJIbHbI Y4acToK
(HegBMXUMOE
MMYLLLECTBO)

3eMeJbHbIN y4acToK
(HegBMXnMoe
MMYLLLECTBO)

3eMeJbHbIN y4acToK
(HegBMXnMoe
MMYLLECTBO)

rapax (HeaBuXXnmoe
MMYLLLECTBO)

XKNUI0M OoM
(HegBMXMoOE
MMYLLLECTBO)

3eMeJIbHbIN Y4acToK
(HegBMXMoOE
MMYLLLECTBO)

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(HeaBMXXUMOE
MMYLLECTBO)

XKWUoM Oom
(HeagBMXXUMOE
MMYLLECTBO)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH
pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



0U-09/2025

295/2025

296/2025

297/2025

298/2025

299/2025

300/2025

301/2025

302/2025

000 "Mpod-OueHka"

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTOopoBHa

4YMO Knemewosa ButanmHa
BukTopoBHa

YMO Knemewosa ButanmHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

4YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTOopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukToposHa

30.05.2025

09.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

17.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

KBapTmpa
(HeaBMXMoe
MMYyLLLECTBO)

rapax (HegBuXXnmoe
MMYLLLECTBO)

3eMe bHbIN Yy4acToK
(HegBMXnMoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa
(HegBMXnMoe
MMYLLECTBO)

XKUnon gom
(HegBMXnMoe
MMYLLECTBO)

3eMeJbHbIN y4acToK
(HegBMXnMoe
MMYLLECTBO)

XKUIon gom
(HegBMXnMoe
MMYyLLLEeCTBO)

3eMefbHbIV y4acToK
(HegBMXnMoe
MMYyLLLEeCTBO)

KBapTmpa
(HepBMXnMoe
NMYyLLLECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Клемешова Виталина Викторовна

