

Клемешова Виталина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Клемешова Виталина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009699			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
279/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	04.04.2025	гараж (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
280/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	04.04.2025	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
281/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	07.04.2025	гараж (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
282/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	08.04.2025	гараж (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
283/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	10.04.2025	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
284/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	10.04.2025	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
285/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	10.04.2025	гараж (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-06/2025	ООО "Проф-Оценка"	11.04.2025	2 машиноместа (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
286/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	15.04.2025	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
287/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	15.04.2025	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
289/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	17.04.2025	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
290/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	27.04.2025	гараж (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
291/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	07.05.2025	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
292/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	12.05.2025	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
293/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	15.05.2025	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
294/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	20.05.2025	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости

ОЦ-09/2025	ООО "Проф-Оценка"	30.05.2025	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
295/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	09.06.2025	гараж (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
296/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	11.06.2025	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
297/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	11.06.2025	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
298/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	11.06.2025	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
299/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	11.06.2025	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
300/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	17.06.2025	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
301/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	20.06.2025	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
302/2025	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	20.06.2025	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости